
PŘÍLOHA Č. 1

VZOR SMLOUVY (SMLOUVY O DÍLO)

Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000183 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20.0308.223Z22

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0001 
Název související veřejné zakázky: „ 1/18 Příbram -  JVO-l.část-zhotovení doplňkového předběžného

geotechnického průzkumu (DoPřGTP) “

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
příspěvková organizace

a
2. Společnost „SGG -  INSET -  GTP“ zastoupená ved. společníkem SG Geotechnika a.s.

Vedoucí SD olcčn ík : 

se sídlem:
IČO, DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:

SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
41192168, CZ41192168 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 992 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Druhv s do le č  nik:

Se sídlem:
IČO, DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

INSET s.r.o.
Praha 3, Lucemburská 1170/7, PSČ 130 00 
03579727, CZ03579727 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236 
společnost s ručením omezeným



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu (smlouvu o dílo)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen ,,plnění“), a 
to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zhotovení předběžného geotechnického průzkumu (viz příloha č. 1);

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- neuplatňuje se

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na GTP 
staveb pozemních komunikací, číslo Rámcové dohody 01UK-003448, uzavřenou dne 19. 8. 2019 (dále jen 
„Rámcová dohoda“)

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 194 456,-Kč

DPH: 670 836,- Kč

včetně DPH: 3 865 292,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předám staveniště zhotoviteli: neuplatňuje se. 

zahájení prací: na výzvu objednatele 

dokončení prací: 30. 4. 2021 

specifikace etap:



popis části, etapy, dílčího 
plnění lhůty plnění
Zhotovení konceptu 

D oPřG TP
D o 7 m ěsíců od písem né výzvy objednatele k  zahájení prací 

na D oPřG TP
Zhotovení čistopisu 

D oPřG TP
D o 1 m ěsíce od obdržení písem ných připom ínek ke 

konceptu D oPřG TP

lhůta pro předání a převzetí díla: viz příloha č. 1

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: neuplatňuje se. 

předání staveniště objednateli: neuplatňuje se.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: I/18, k. ú. Příbram, Brod, Háje, Dubno.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 
odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou 
pro realizaci díla: viz Přílohy. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
neuplatňuje se.

5 . Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště a 
jeho vybavení neuplatňuje se.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele viz příloha č. 1.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle soupisu prací, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu

popis části, 
dílčího plnění

etapy,
m nožství lhůty plnění

Zhotovení
D oPřG TP

konceptu 2x paré+2x 
CD

D o 7 m ěsíců od písem né výzvy objednatele 
k  zahájení prací na D oPřG TP

Zhotovení
D oPřG TP

čistopisu 3x paré + 3x 
CD

D o 1 m ěsíce od obdržení písem ných připom ínek 
ke konceptu D oPřG TP



9. Ostatní podmínky, za kteiých bude plněna smlouva, jsou následující nejsou stanoveny (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové dohodě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
stranami do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1). Smlouva je účinná dne 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1) Podrobná specifikace předmětu plnění,
2) Projekt DoPřGTP
3) Podrobná specifikace ceny- soupis prací.

4. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2020 .09 .25  
08:59:26 + 0 2 '00 '

Digitálně podepsal

Datum: 2020.09.24 
09:06:16+02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i 
prostřednictvím hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Rámcové 
dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hasli soubor 
zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze 
kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). ŘSD používá hasli 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA25 6 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal:

Datum: 07.10.2020 12:25:01 +02:00



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Specifikace činností:

Místo plnění: Středočeský kraj, silnice I/18 Příbram -  JVO-l.část

Rozsah hydrogeologického a inženýrskogeologického průzkumu je dán na základě 
zpracovaného projektu od firmy SUDOP Praha a.s. „I/18 Příbram -  JVO -  l.část -  projekt 
předběžný GTP dle TP 76, Projekt účelového hydrogeologického a inženýrskogeologického 
průzkumu“ z 03/2020.

Průběh zakázky bude sledován na pravidelných kontrolních dnech zajišťovaných Zhotovitelem, 
bude o věcech z kontrolních dnů prováděn zápis ze strany osoby ve věcech technických 
Zhotovitele. Následně bude zápis odsouhlasen v čistopise osobou ve věcech technických za 
ŘSD ČR. Doba pořádání kontrolních dnů se předpokládá s intervalem 1 měsíc. Kontrolní dny 
svolává a vede Zhotovitel.
Objednatel si vymiňuje možnost svolat ze své strany mimořádný kontrolní den (zejména 
v případě řešení naléhavých skutečností), pořádání je součástí ocenění zakázky.
První kontrolní den svolá do 10 pracovních dnů Zhotovitel po zveřejnění smlouvy v registru 
smluv (účinnost smlouvy). Na prvním kontrolním dni Zhotovitel představí návrh 
harmonogramu a postupu prací. První kontrolní den bude pořádán na ŘSD ČR, Čerčanská 12 
či jinou formou odsouhlasenou osobou ve věcech technických za ŘSD ČR.

Zhotovitel do 1 měsíce od účinnosti smlouvy předloží doplněný realizační projekt průzkumu 
dle možností Zhotovitele. Změny oproti projektu v příloze č. 2 smlouvy, musí být zdůvodněny 
a odsouhlaseny ze strany osoby ve věcech technických ŘSD ČR.

Veškeré práce budou prováděny Zhotovitelem při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu v rámci položek zakázky.

Objednatel si může zajistit dozor či oponentury na práce Zhotovitele externími firmami. 
Zhotovitel má povinnost poskytnout maximální součinnosti Objednateli a externím firmám, 
které si zajistil jako dozor.

Zhotovitel bude průběžně poskytovat výsledky své činnosti a pro potřeby kontrolních dnů vždy 
připraví stručnou zprávu o proběhlých pracích za období od minulého kontrolního dne (obecně 
za měsíc).

Doba plnění:
• V rámci projektu je přiložen návrh harmonogramu prací. Maximální délka zakázky 

nepřesáhne 7 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Sondážní a dokumentační práce provést do 4,5 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Karotážní, inklinometrické, hydrogeologické a geofyzikální měření do 5 měsíců od 

účinnosti smlouvy.
• Laboratorní práce do 0,5 měsíce od skončení měření v bodu výše.
• Koncept závěrečné zprávy HG IG průzkumu do 6 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Zajištění připomínek a projednání připomínek do 1 měsíce od předání konceptu 

závěrečné zprávy.



Čistopis závěrečné zprávy HG IG průzkumu do 1 měsíce od projednání připomínek ke 
konceptu závěrečné zprávy.



Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Správa Praha
Brankovická 337; 280 02 Kolín V

Zhotovitel : SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a, 130 00 Praha 3

Název stavby: I/66 Brod -  1/18 ul. Evropská, Příbram 
Dokumentace doplňujícího předběžného GTP

1/66 Brod ■-1/18 ul. Evropská, Příbram

Dokumentace doplňujícího 
předběžného geotechnického průzkumu

Vypracoval :

Praha, březen 2020



Modře doplní dodavatel
1/18 Příbram - jihovýchodní obchvat -1 . část - výkaz výměr



C e lk e m  b ez DPH Kč 3 194 4 5 6
DPH Kč 670 836

C e lk e m  v č e tn ě  D P H Kč 3 865  292


